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kool Republlka e Kosovés

— | Ministria e Pushtetit Lokal
Ministarstvo Lokalne Samouprave
Ministry of Lacal Government

bum 0205 2oxi | Qeveria - Vlada - Government

I nderuar Kryetar,
I nderuar Kryesues,

Pér: ’ Shpend Ahmeti, Kryetar i Komunés sé Prishtings
Agim Kuleta, Kryesuese e Kuvendit t& Komunés sg
s Priskéinés . -
Kopje: Njésisé pér Administrimin e Dokumenteve né MPL
: Njésisé pér Administrimin e Dokumenteve né Komuné /
Pérmes: )es Goran Rakié¢ Zévendés Kryeministér dhe Ministér i MI_’L-sé ;;E;-<
\ Trim Berisha, Zv. Sekgetar i Pérgjithshém i MPL-s8," 2 — j/:‘ _
Nga: , | Venera Cerkini, Udhé&hegése e Daté,‘\t_—-' ¥l
Departamentit I..1g]0r dhe Monitorim té | 22.02.2021
Komunave ',4%_ 2 = Nr. 020-138
Zyrtaret pérgjegjés: f
1. Zyrtari konfirmues 1| Xhevat Tafa, Udh&hegés i Divizionit per
vlerésimit ligjor Monitorim t& Komunave / Z’ o ? |
2. Zyrtari hartues 1i| Vjosa Ahmetaj, Zyrtare'_;p Iarte B1 { J.a‘)
vlerésimit ligjor Monitorim té Komunave ’j a1 ANy
Lénda: Konfirmim i ligjshmerisé sé aktil teé
Komunés sé Prishtinés
Lloji i aktit: o Vendim i Kuvendit t& Kgmunés
> L
v

NEé pajtim me Rregulloren e Qeverisé sé Republikés sé Kosovés Nr. 10/2019 pér Shqyrtinin
Administrativ t&¢ Akteve t€ Komunave, e né bazé t& kompetencave ligjore t& ministrisé té
pércaktuara me ligjet bazike dhe Rregulloren e Qeverisé¢ Nr. 06/2020 pér Fushat dhe
Pérgjegjésité Administrative té Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, Departamenti Ligjor
dhe Monitorim té Komunave i Ministrisé sé Pushtetit Lokal ka pranuar pér shqyrtim| t&
detyrueshém té ligjshmérisé ashtu si¢ parashihet me nenin 81 t& Ligjit Nt. 03/L-040 pér

Vetégeverisje Lokale aktin komunal né vijim:

‘| Vendim i Kuvendit t¢ Komunés Nr.01-463/01-27268/21 pér kémbimin e pronés $&

paluajtshme t& Komungs me pronén e paluajtshme né pronési t& Gézim (Sabri) Thagit d!
Sevdail (Bajram) Dakut i

e

I miratuar mé daté: 10.02.2021

I parashtruar pér shqyrtim né MPL mé daté: 16.02.2021

Ministria e Pushtetit Lokal, pas shqyrtimit t& pérmbajtjes sé aktit t€¢ komunés si mé sigér,

vleréson se akti i komunés né aspektin procedural &shté né pajtim me dispozitaf e

legjislacionit né fuqi. Pas miratimit té vendimit té dérgohet né Ministri t¢ Financave. Komuna dihet

té sigurojé vlerésimin e pronés sé¢ paluajtshme té€ komunés e cila éshté planifikuar pér kémbim, né b

R,

té legjislacionit pérkatés né fugi. Ministria e Pushtetit Lokal mbetet né dispozicion t&€ komunés

pér cfarédo sqarimi té€ métejmé né lidhje me kété vilerésim.




M .er o5 2224 | Republika e Kosovés
~Republika Kosova-Republic of Kosove
Qeveria - Viada - Government
Ministria e Pushtetit Lokal
Ministarstvo Lokalne Samouprave

- Ministry of Local Government i -
Za: Shpend Ahmeti, gradonacelnik opstine Priitina
Agim Kuleta, predsedavajuci Skupstine opstine Pristina
Kopija: Jedinici za administraciju dokumenata u MLS

Jedinici za administraciju dokumenta u opétini

utvrdivanje pravne | Xhevat Tafa, rukovodilac Odseka za monitorisanje opstina

procene: : L,/’f o1/ /7
Sluzbenik-ca za®| Vj og;;:g\metaj, visa sluzbenica za moriitorisa Qﬁ" i
{f .

izradu pravne _
procene: \,\//\ : L

Predmet: Potvrda zakonitosti akta opstine Pristina

Preko: i ¥ | Goran Rakié, zamenik premijera i ministar MLS-a,/ :
\ Trim Berisha, zamenik generalnog sekretara MLS/y, %2 )
Od: Venera Cerkini, rukovodilac Pravnog odeljgn jaL- i | Datum, '
monitorisanje opstina/ MLS | .- - 22.02.2021.
Sluzbenik-ca za br. 020-138

Vrsta akta: Odluka

Uvazeni gradonatlenice,
UvaZena predsedavajuca, . 7

U skladu sa Uredbom Vlade Republike Kosova br.10/2019 o administrativnom razinatranju opstinskih
akata, i na osnovu zakonskih nadleZnosti ministarstva, odredenim osnovnim zakonima i Uredbom
Vlade br.06/2020 o oblastima administrativne odgovornosti Karicelarije premijera i ministafstva,
pravno odeljenje i monitorisanje opstina Ministarstva lokalne samouprave primilo je zahtév za
obavezno razmatranje zakonitosti akta opstine, kako je predvideno ¢lanom 81. Zakona br. 03 /L0400

lokalnoj samoupravi kao u nastavku:

Odluka Skupstine opstine br. 01-463/01-27268/21 o razmeni nepokreine imovine op3ting sa

nepokretnom imovinom u vlasnidtvu Gézim-a(Sabri) Thagi i Sevdail-a(Bajram)Daku.
Usvojena dana, 10.02.2021. godine ‘ '

Predlozana za razmatranje u MLS-u dana, 16.02.2021. godine

Ministarstvo lokalne samouprave, nakon razmatranja sadrzaja gore navedenog akta op3

[ine,

procenjuje da je opitinski akt u proceduralnom aspektu u saglasnosti sa zakonskim odredbama

zakonodavstva na snazi. Nakon odobrenja odluke, ista se prosleduje u Ministarstou finansija.Opstina |
da obezbedi procenjivanje opstinske nepokretne imquine koja je planirana za razmenu na osnovu relevan
zakonodavstva na snazi,

Ministarstvo lokalne samouprave ostaje na raspolaganju opstini za dodatna objaénjenja u vezi

ovom procenom.

reba
rnog




- Republika e Kosovis
Republika Kowova - Republic of Kosove

Komuna ¢ Prishtinés
Opstina Pristina ~Municipality of Prishting.

N& bazé 1 dispozitave 1€ nenit 12, paragrafi 12.2, shkronja d, & Ligiitnor. 03/L - 40, &

vetdguversie lokate (" Gazeta zyrtare e Republikds s¢ Kosoviés”, nr. 28/ 15 qershor 2%i4%
pomit 24, paragrafét 1, 2, dhe nenit 25, paragrafét 1, 2, dhe & t& Ligfit nr 06/1L-092 pd

dhinicn né shirvtezim dhe kémbimin ¢ pronés se paluajtshme t€ Konsunads ¢ i
svrlare e Republikés 58 Kesoves™, nr. 10/ 03, prill 2019), dhe t€ nenit 334 shikrona s A
nenit 3.1, shkronja 4, 1€ Statutit & Komunés s¢ Prishanes, (1 fgr TI0-3%] '

I L

25 (12,3010, Kuvend: i Komunds sé Prishtings, né mbledhjen e mbajtur mi 70,02 202
Rétd ?
> VENDIM -
. 2
MIRATOHIT propezimi i Krvetarit 8 Komunés pér kémbimin ¢ propéssé pal 1

komunale me pronén e paluajtshme n@ prondsi t& Gérim (Sabri) Thagit dhe Sevdall (154 ne
Drakut
Prona o paluajtshme komunale 4@ do & jepet né kémbim, ka kéto karakteristiha plose
 parcelés kadastrale nr, 07096-0, me singriage 163m2, Certifikata e prondsisé nr. P- 71411
070660, Zona kadastrale Prishting, me destinim ndértim, sipas Planit rreguliugs
“Nuhaxhirét”, i miratzar me Vendimin ar. 01, or. 35-1299, dt.29.06.2010 dhe pjese fo
parcelts hacustrale iy 07109-13, me sipérfage 52m=, Certifikata e pronésiss, nr. P- 710 TH03)-
07109-13, Zena kadastrale Prishting me destinim ndértim, sipas Planit v
“Niuhaxhiret”, § miratuar me Vendimin nr. 01, nr. 35-1299, dr29.06 2010, Kurse priawl
paluajtshme gé merret nga ky kémbim, &shte pincé e parcelts kadastraie nir 07120 )
sipérfage 29m- Certifikata e pronésisé nr. p. 71914059-07102-0, Zona ka dastrale Prisharp
me destinim rrusl, sipas Planit rregulives ” Muhaxhirét”. i miratuar me Vendinun v (!
Ar 331292 Gt.29.06.2010, né pronési & Sevdail (Bajramj Dakut, dhe parcels kadastign

a Furiys 1 1 ~

103211 me siplriage 3eeme, C rtifikata e proadsisé nr. P- 7191405000
Ladastrale Matican, me destinim rrugé dhe gjelbérim, sipas Planit rreguliues
miratuar me Vandimin or. 01, nr. 35-642, dt 01.03.2010, Prishting, nd prondsi W L.cru

Sabrii Thagis

o

Pl ok

Kémbimi i pronds s¢ paluai<hme #shté bérd pasi gé nuk ekzistom? parcela § gre
komunale t& porshtatshme pér realizimin ¢ Planeve rregulluese “Muhaxhirét] dfs

“Nati 17 nd Poshing

Para sapalljes publike t8 vendimit, do t@ behet vierdeimi i kualifikuar i viesis setrevhit if
pronds s¢ paluajshme € Komunes dhe vierssimi i pronés private, ko do té plrcant phoh
sipbrfaget ¢ sakta ¢ kémbimit.
\fényra dhe kushtet e Kimbumit 1 pronds se paluajtst ma do té pércakichen me kondraty.
o ita luihet dhe nenshikruhet né mes te Krvetant i Komunés dhe pronarit & parelgs

hadastrale addo B kEmbehet




i
i

|
V1. Pronat e paiuajtshme komunale gé do t& kémbehen, t& prshkruara né pikin 1l & kgl
vendimi, duliet ¢ evidentohen né librat kadastralé té Komunds.
) ) |
VI Pir sbatimin e kétij vendimi kujdesen: Kryvetari i Komunés, Drejtoria e Pronts A
Dreitoria ¢ Kadastrit ¢ Komuynds sé Prishtinés.

R

VIIL. Pest perbérise o Kéti] vendimi jane:

skica grafike.
s kopict epianit dhe
s conifinatar o njdsisé kadastrale. i

IX. Ky vendim hyy né tugi 15 ditépas regjistrimit né Zyrén e protokollit t& Ministrisli <€
. Adminis'simul t6 Pushtetit Lokal dhe publikimit ng gjuh€ zyrtare né ueb-fagen €

Komunds.

KUVENDII KOMUNTS SE PRISHTINTS KRYESUFSI I KUVENDIT
01-463/01-27268/21, ni¢ 11.02.2021 _ Arim Kuleta

'/‘l L....ﬁ./s“'*»"““‘*"
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il.

B Republika e Kosovés = B
Repubiike Kosova - Republic of Kosovo

Komuna ¢ Prishtinés
Opating Pristina ~Municipality of Prishtina

Na osnovu odredba &lana 12,°stav 12.2, slovo d, Zakona br. 03/L-040, o lokainor
samoupravi ("Sluzbeni List Republike Kosova”, br 28/15, juni 2008). élap24 stav-1| =
flana & Zakona br. U6/L-092 , za davanje na korisc¢enje i izmenu nepaksetss o i
Opstine (“Sluzbeni Liste Republike Kosova”, br. 10/03, april 2019 god!#¢lana 72 |
a, i ¢lang, 34.1, slove d, Statuta Opstine Pristina, 01. br. 110-39], daraz 2502 2010 J

Skupstina Opstne Pristing, na sednici odrzanoi dana 10.02.2021, denosi sletlecn !

ODLUKA | o

USVAJA SE pedolog Predsednike Opstne za izmenu nepokretne inovin Sl
nepokretnom imovinom u viasnisbru Gezim {Sabm Thaoit i Sevdail (Bajram) Dakut,
2 @

Nepokretna imovina opdtine koja ¢e se dati za izmenu, ima ove karakteristixe! v
katastralne parcele br. 07096-0, sa povrsinom 363m?, certifikat imovine br. P- 7733105%
U70%-0, KZ, DPristina, sa destinacijom za izgradnju, na csnovu requlacionog plang
“Muhaxhirét”, usvojen odlukom br. 01, nr. 35-1299, dt.29.06.2010 i deo ketastarske pdreel
J7109-13, sa povrsinom 32m?, certifikat imovine br. P- 71914059-07109-13, KZ. Pristtha. o
destinacijom Z2 izgradnju, na osnovu regulacionog plana “Muhaxhirgt”, usvojen odijikorp
br 01, br. 33-1299, d1.29.06.2010, dok nepokrema imovina koja se uzima iz ove lzmne
katastarska parcela br. 07102-0, sa povrsinom 29m?, certifikat imovine br. P- 7 1914054
07102-0, Katastarska Zona Pristina, me destinacijom put, na osnovu regulacionos plang
“Mubhaxhirdt”, usvojon odlukom br. 01, nr. 35-1299, dt29.06.2010, ped vlasnistvu Spvia
{Bajram) Dakus, i katastarska parcela br. 00321-1, sa povrsinom 366m?, certifikat imb iy
br. P- TI914050-00521-1, KZ Maticane, sa destinaciiom: put i zelenilo, na ojnovk
regulacionog plana “Muhaxhirét”, usvojen odlukom br. 01, br. 35642, dt. 01 (04 2014
Pristina, pod viaspistvu Gézim { Sabri) Thagija.

izmena nemnl'-'-‘**e imovine je izvrsena zato §to ne postoje druge °p tinske pafund:
parcele za realizaciin rebulg.':n'nog Plana “Muhagiiri”1 “Mati 1”7 u Pristini.

{.

Pre jav nog objavijivanja odluke, bice izvrdena kvalifikovana procena r? %isne vredijost:
"‘ep\ krrctm movine Opa_ﬁi e 1 procena privatne svojine, gide Ce se odredil tacne povising

a irmen
Nacin 1 usiovi razmene nepokretne imovine bice odredeni ugovorom, koja se vez Mzr !
potpisuie izmedu Predsedmka Opstine i vlasnika katastarske parcele keja ¢e se fzmunits

Nepoi_«:tm' imovine opStine koje ¢e se izmeniti, opisane u tatku Il ove odluke, freba
evidentirat: u katastarskim Knjigama Opstine

Za sprovodeniz ove odluke stara se: Predsednik Opstine. Direkgija 72 Imovinu Direkeijg
za Katastar Opflineg Pristine,




YIHI. Sastavnidec oveodlukesw: .

e (iraficka skica, 1
e Kopije planai
o Certifihan hatasiarske ledinice.

IX. Ovaodiukastupa nasnagu 15 dana nakon registracije ¢ Kancelariju protokola Ministarstva
Lokalne Samouprave 1 abjaviiivanja na sluzbenim jezicira na veb stranici Opstine. |
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SKUPSTINA OPSTiNA PRISTINE - PREDSEDAVAJUCT SKUPSTINE |

01-263/01-27268/21, dana 11.02.2021 Agim Kuleta ,
/ : \’.. & S __‘__Q-_,.-\....,‘;.""‘-’ '\
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PRISHLN

Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opétina Pristina —Municipality of Prishtina

KOMUNA E PRISHTINES
Kryetari i Komunés
13-464/01-70071/20, dt.28.05.2020
Né bazé té dispozitave t& nenit 58, shkronja h e Ligjit nr. 03/L-040, pér vetéqeverisje lokale
(“Gazeta zyrtare ¢ Republikés s& Kosovés™, 1ir. 28/15 qershor.2008), nenit 25 18 Ligjit nr. 6/L-
092, pér dhénien né shfrytézim dhe kémbimin e prongs sé paluajtshme t€ komunés (“Gazeta zyrtare
e Republikés sé Kosovés™, nr. 10/03, prill 2019) dhe t& nenit 52, shkronja h e Statutit t& Kom unés
sé Prishtinés, 01. nr. 110-391, t& dt. 25.02.2010, Vendimi pér caktimin ¢ kushteve ndértimote nr.
03, nr.350/03-0004470/19/1 +dt.26.02.2020, n& CileSI té Kryetarit t¢ Komunés s& Prishtinéd, mé
21.05.2019, i

-

PROPOZOJ

I. Kuvendit t¢ Komunés, miratimin e Vendimit pér kémbimin e pronés sé paluajtshrhe té
Komunés s¢ Prishtinés me pronén e palua_]tshme né pronem té Gézim (Sabri) Thaqi{ dhe
Sevdail (Bajram) Daku.

II. Propozimi i cekur n€ pikén I, nénkupton kémbimin:

1. Sipérfagja prej 363m” e pronés sé& paluajtshme né& pronési t¢ Komunés s& Prishtings, pjesé
e parcelés kadastrale nr. 7096-0 dhe sipérfaqja prej 32m’ e parcelés kadastrale nr. 7109-
13, Zona kadastrale, Prishting, me:

2. Prona e paluajtshme né& pronési t& Gézim Sabri Thagqit, pjesa e parcelés nr. 521-1| ZK,
Matigan, Prishting, me sipérfage pér kémbim prej m? dhe pronén e paluajtshme né prnési
t¢ Sevdail Bajram Dakut, pjesa e parceles nr. 7102-0, ZK, Pnshtm.. me sipérfagg pér
kémbim prej 29m>.

II1. Para shpalljes publike t& vendimit, do t& b&het vlerésimi i kualifikuar i vlerés s€ tregut t&
. pronés s¢ paluajtshme t& Komunés dhe vler&simi i pronés private.

IV. Ményra dhe kushtet e shfrytézimit t& kétyre parcelave do té rregullohen me kontraté, ¢ cila
lidhet dhe nénshkruhet né mes té Kryetarit t&¢ Komunés dhe pérfaqésuesve t€ parcelgve té
parapara pér t’'u kémbyer.

V. Pjesé pérbérése e kétij propozimi &shté edhe skica gjeodezike.

VI. Ky propozim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarit.




Arsyetim

Drejtoria e Urbanizmit me Vendimin pér pércaktimin e kushteve ndértimore 05, nr. 350/03-
0004470/19/1, dt. 26.02.2020, ka dhéné Pélgimin pér kémbimin e pjeséve t€ parcelave kadastrale
nr. 7096-0, sipérfaqe prej 363m” dhe nr. 7109-13, sipérfage prej 32m* ZK, Prishting: né pronéki &
Komunés sé& Prishtings. Pjesa e parcelés nr. 521-1, Zona kadastrale Matigan, Prishting, né prohési
té Gézim (Sabri) Thagqit dhe pjesa e parcelés nr.7102-0, né pronési t& Sevdail (Bajram) Dakut, ZK
Prishtiné. Parcelat nr. 7096-0, 7109-13 dhe 7102-0, gjenden né kuadér t& bllokut urban “A 03" t&
térésisé *A”, t& Planit rregullues “Muhaxhirét”, né Prishtiné dhe parcelanr. 521-1, Zona kadastrale
Matican, me destinim né& hapésiré publike t& planifikuar.
q <
Propozimi pér inicimin e kémbimit t€ parcelés/ave t& tokés me pronarét e cekur né pikén 11, &hté
béré pér shkak té realizimit t& Planit rregullues “Muhaxhirét” né Prishting, Vendimin pér caktimin
e kushteve ndértimore, 03, nr. 350/03-0004470/19/1, dt. 26.02.2020. Parcela nr.7096-0 dhe 7109-
13, Zona kdastrale, Prishting, shtrihet né zong t¢ planifikuar pér ndértim t€ lart€, ndérsa pjesa e
parcelés nr. 7102-0, Zona kadastrale, Prishting, shtrihet né€ infrastrukturé rrugore, ndersa
parcela nr. 521-0, Zona kadastrale Mati¢an shtrihet n¢ infrastrukturé publike t¢ planifikuar.
Procedura e kémbimit t& pronés komunale me proné private, éshté duke u zhvilluar né bazé t&€ renit
25 t& Ligjit nr. 06/1.-092. pér dhénien né shfrytézim dhe kémbimin e proné€s s€ paluajtshnie
komunés (“Gazeta zyrtare ¢ Republikés s&é Kosovés™, nr. 10/03, prill 2019):

Andaj. duke u bazuar n& dispozitat ligjore t& cilat jané t& pérshkruar né pjesén hyrése t€ kétij
propozimi dhe né shkresat e 1&ndés, propozojmé qé IS béhet kémbimi i pronés komunale me proné
private, si¢ &shté pérshkruar né pikén II t& dispozitivit t& kétij propozimi.

U dérgohet:

- Kryesuesit t& Kuvendit t&¢ Komunés s& Prishtinés dhe
- Qendrés pér shérbime me gytetaré.

Kryetari i Komunés

Shpend Ahmeti




Vjosa Ahmetaj

From: Luljeta:N.Selimi

Sent: 01 March 2021 10:46

To: Vjosa Ahmetaj

Subject: FW: Kérkesé pér materiale shtesé....
Attachments: DOC (1).pdf

Luljeta Selimi

Zyrtare e larté né Sektorin e Kuvendit
Drejtoria e Administratés — Shérbimi i Kuvendit
Komuna e Prishtinés .

Email: IuIjeta.n.seiimi@rké-gov.net
Tel: 038/245-666
Mob: +377 (0) 44 661-955

From: Fidan Thaci

Sent: Monday, March 01, 2021 10:35 AM

To: Luljeta.N.Selimi

Cc: Xhevdet Zani ©
Subject: RE: Kérkesé pér materiale shtesé....

Pershendetje,
Certifikatat e pronésisé pwr Gezim (Sabri) Thagit dhe Sevdail (Bajram) Dakut,

Fidan Thagi .
Zyrtar i larté pér c8shtje pronésore

Drejtoria e Pronés

Komuna e Prishtinés

e-mail: fidan.thaci@rks-gov.net
tel: +381 (0) 38 223 665

lok: 153

mob: +377 (0) 44 333 303

From: Xhevdet Zani <Xhevdet.Zani@rks-gov.net>

Sent: 1 March, 2021 09:56 -

To: Fidan Thaci <Fidan.Thaci@rks-gov.net>; Adnan.k.Berisha <Adnan.K.Berisha@rks-gov.net>
Subject: FW: Kérkesé pér materiale shtesé.... ’ )

Khevdet Zani

Udh&heqés i Sektorit pér pronési, shpronésim dhe kémbime
Drejtoria e Pronés

Komuna e Prishtinés

e-mail: xhevdet.zani@rks-gov.net
tel: 038 223 665




lok: 153
mob: +377 (0) 44 553 895

From: Luljeta.N.Selimi

Sent: Friday, February 26, 2021 9:52 AM

To: Xhevdet Zani <Xhevdet.Zani@rks-gov.net>
Subject: FW: Kérkesé pér materiale shtesé....

" Luljeta Selimi

Zyrtare e larté né Sektorin e Kuvendit

Drejtoria e Administratés — Shértimi i Kuvendit
Komuna e Prishtinés

Email: luljeta.n.selimi@rks-gov.net
Tel: 038/245-666

Mob: +377 (0) 44 661-955

From: Vjosa Ahmetaj

Sent: Friday, February 26, 2021 3:01 AM *
To: Agim Kuleta

Cc: Venera Cerkini; Xhevat Tafa; Luljeta.N.Selimi

Subject: Kérkesé pér materiale shtes&....

| nderuar,

Pé&r t& vierésuar ligishméring e Vendimit 01-463/01-27268/21 pér kémbimin e prongs sé palugjishme té
Komunés me pronén e paluajtshme né pronési t& Gezim (Sabri) Thagit dhe Sevdail (Bajram) Dakut, sipas
pikés 1.6 t& paragrafit ‘1, & nenit 31 t& Rregullores (QRK) Nr. 09/2020 pér pércaktlimin e procedurave té
dhénies né shfryiézim dhe k&mbimin e pronés sé& palugjtshme t& komunés njé nder kushtet pér ke mbimin e
pronés sé paluajishme é&shté “Certifikatat e pronésisé jo me 1é vjetra se gjashté (6) muaj pér prongat té cilat
jané objekt | kémbimit", e n& rastin konkret certifikatat e bashkangjitura me lenden jané me télvjetra se
giashté muaj konkretisht jané t& mudjit mqj té vitit 2020.

Julutem t& naii dérgoni certifixatat e kérkuara né afat sa mé té shkurt ge keni mundesi.

Ju falénderoj pér mirékuptim.

Me respekt,
Vjosa.Ahmetaj
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NJESIA KADASTRALE / KATASTARSKA JEDINICA / CADASTRAL UNIT : P-71914059-07102-0 -

Numri i [éndés / Broj Predmet / Case Referent Number:
Data dhe koha e léshimit / Datum i vreme izdavanja / Date and time of submission:

Komuna / Opitina / Municipality:

Zona kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone: .
Zyra Kadastrale Komunale / Op¥tinska Katastarska Kancelarija / Municipal Cadastral Office: PRISHTINE / PRISTINA / PRISHTINE

011-940/01-0018239,21
03.02.2021 - 13:47
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Prishting / Pristina / Prishtiné

A. TE DHENAT PER NJESINE KADASTRALE / PODACI O KATASTARSKOJ JEDINICI / CADASTRAL UNIT DATA

Numri i njésisé kadastrale Lloji i njésisé Lloji i pronés | Zona Sipérfagja Pérshkrim __ﬂq:...s._., mé »w_..__. ruar
Broj katastarske jedinice Vrsta Jedinice Vrsta imovine | U/R | Povriina Opis datién AZurirano
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UR {m?) dan
: Created On
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A2 LLOJI I SHFRYTEZIMIT / VRSTA KORISCENJA / TYPE OF USE

Numri Lioji | shfrytézimit € parcelis Shfrytézimi aktual | parcelés Kualiteti i klasés Sipirfagja (m?)
Rroj Vrsta koriscenja parcele Trenutno koriscenje parcele Kvalitet klase Povriina  (m?}
Number Parcel Type OTUse Pavesk-Gusseat-Lise Ouality Class Aren (m?)
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Individualna Drzavina “ ZKK NR. 011-463-2/3279
Single possessor DT.11.10.2019
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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosove
Qéveria - Viada - Government

MINISTRIA E EKONOMISE DHE AMBIENTIT / MINISTARSTVO EKONOMLIE 1 ZIVOTNE SREDINE / MINISTRY OF ECONOMY AND ENVIRONMENT

AGJENTIA KADASTRALE F KOSOVES 7 KATASTARSKA AGENCLA KOSOVA / KOSOVO CADASTRAL AGENCY

: CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE

NJESIA KADASTRALE / KATASTARSKA JEDINICA / CADASTRAL UNIT :

P-71914059-07109-13

Numri i léndés / Broj Predmet / Case Referent Number:

Data dhe koha e léshimit / Datum i vreme izdavanja / Date and time of submission:

Komunh / Opitina / Municipality:
Zona kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone:

011-940/01-0018239/21

03.02.2021 - 13:47

PRISHTINE / PRISTINA / PRISHTINE
Prishtiné ' Pridtina / Prishtiné

Zyra Kadastrale Komunale / Opdtinska Katastiirska Kancelarija / Municipal Cadastral Office: PRISHTINE / PRISTINA / PRISHTINE

A. TE DHENAT PER NJESINE KADASTRALE / PODACI O KATASTARSKOJ JEDINICL/ CADASTRAL UNIT DATA

Numri i njésisé kadastrale Lloji i njgsisé Lloji i pronés | Zona Sipérfaqja Pérshkrim Krijuar mé | Azhuruar
Broj katastarske jedinice Vrsta Jedinice Vrsta imovine | U/R Povriina Opis datin Alurirane
Cad. Unit. No. Unit Type Property Type | G/S Area Description Uradjeno na | Updated
U/R (m*) dan
' Created On
P-71914059-07109-13 PARCELE / PARCELA | Proné shogérore * | Urban 632 200-1997. REP.ITB 2019 31.07.2019
. / PARCEL Drushtvena
Imovina ! i
Socially owned .
Land
A.1 ADRESA E NJiSISE KADASTRALE / ADRESA KATASTARSKE JEDINICE /CADASTRAL UNIT ADDRESS
Vendbanimi - adresa Kodi Postal Y fioligsité e adresds Krijuar mé datén | Azhuruar
Prebivaliste - adresa Poitanski Kod Pojedinosti adrese | Uradjeno na dan | AZurirano
Created On Updated

| Resident - address

Postal Code
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A.2 LLOJI [ SHFRYTEZIMIT / VRSTA KORISCENJA / TYPE OF USE

Numri Llaji i shirytézimit té parcelis Shirytézimi aktual § parcelés Kualiteti i klasés Sipérfagja (m?) i
Broj Vrsta koriscenja parcele Trenutne koriscenje parcele Kvalitet klase Povrdina  (m?)
Number Parcel Type OfLse Parcel Current Lso CQnality Class Aren Lmi}
| Intrastruktura Infrastrukiura Infrastructure ' Rrugé/Put Road 632 "
Al 7 ) y ] s . [ ' o
B. PRONARI/POSEDUESI - VLASNIK/DRZALAC - OWNER/POSSESSOR a
TE drejtat Emri Nr. personal Vendbanimi Kodi postal Hollésité e adresis Pjesa e pronds Pershkrimi Azhuruar
Prava Ime Licni broj Prebivaliste Poltanski kod Pojedinosti adrese Deo imovine |, Opis AZurirano
Rights Name iD. No. Resident Postal code Address details Share quota Description Updated
B
Posedim individual P.SH. RRUGE KCID1917539 [PRISHTINE < PRISTINA 19 11 201-1997 07,08.2019
Individualna Drzavina KK.PRISHTINA PRISHTINE
Single possessor :
Ly &
. ]
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A.2 LLOJT I SHFRYTEZIMIT / VRSTA KORISCENJA / TYPE OF USE

Numri Llojl i shivytézimit té parcelis Shirytézimi aktual i parcelés " Kualiteti § Klasés Sipértagjn (m?)
Broj Vysta koriscenia parcele Trenutno koriscenje parcele Kvalitet klase Povriina  (mf)
Number = Parcel Type Of Lse PAFCET CIrrent USE GQuntity Clasy Aren ymeg
1 Infrastruktura Infrastruktura Infrastructure Rrugé/Put Road 1800 . '
B. PRONARI/POSEDUESI - VLASNIK/DRZALAC - OWNER/POSSESSOR .
TEé drejtat Emri Nr. personal Vendbanimi Kodi postal Holigsité e adresés Pjesa ¢ pronés Pershkrimi Azhuruar
Prava Lme “Lieni braj Prebivaliste Pojtanski kod Pojedinosti adrese Deo imovine Opis Alurirano
Rights Name ID. No. Resident Postal code Address details Share quota Deseription Updated |
Posedim individual / P.SI. RRUGE KCID1917539 [PRISHTINE, PRISTINA 19 /1 201-1997
—...—_._m,._m_.__._.—m.__.-u Drzavina KK.PRISHTINA ) PRISHTINE
. Single possessor i
. I
. . ]
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A2 LLOJI I SHFRYTEZIMIT / VRSTA KORISCENJA / TYPE OF USE - | _

Shirytézimi aktual i parcelés Kualiteti { klasés Sipérfagja (m?)

Numri Lloji i shivytézimit té parcelés
Broj Vrsta koriscenia parcele Trenutno Keriscenje parcele Kyalitet klase . Povriina  (m?)
Number Parcel Type o.:a s¢ TRFCer Current USE Ty ey e (L
1 Bujqésorz Poljoprivredne Agriculture Livadhet Livade meadow Livadh | Klasés 3 Livada 3 Klase 3rd Class 553
Meadow

B. PRONARI/POSEDUESI - VLASNIK/DRZALAC - OWNER/POSSESSOR

TE drejtat . Emr Nr. personal Vendbaniml Kodi postal Hollésité ¢ adresés Pjesa e pronis Pershkrimi Azhuruar
Prava Ime . Licni broj Prebivaliste Postanski Kod Pojedinosti adrese Deo imovine Opis Adurirano
Rights Name 1D. No. Resident Postal code Address detalls Share quota Description Updated»
Posedim individual / Thaqi Gézim (Sabri) 1174518102 4| SAPNIQ. SOPNIC © Sapnig 111 2182019 AKTVENDIM [ ZKK | 27.09.2019
Individuning Brzavina SOPNIQ NR. 011-463-2:1410
Single possessor i DT 14.05.2019

Printuar nga - Odstampan od - Printed by: Drenusha Shala P-7191 AU30-00521-) Zyriari pérgjegjts / Odgovorno lice ! Official person

(¥



REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO
QEVERIA E KOSOVES / VLADA KOSOVA /GOVERNMENT OF KOSOVA
MINISTRIA E'EKBNOMSE DHE AMBIENTTT / MINISTARSTVO EKONOMWE I'ZIVOTNE SREDINE / MINISTRY OF ECONOMY AND ENVIRONME

AGJENCIA KADASTRALE E KDSOVES/ KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA/ KOSOVA CADASTRAL AGENCY

KOPJA E PLANIT / KOPIJA PLANA /| COPY PLAN

Zyra Kadastrale Komunale/ Opstinska Katastarska Kancelarija /Municipal Cadastral Office : PRISHTINE
Zona Kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone: ~ Matigan

NjesialedmicalUnt | TipiVrstalType " | ipariagaiPoviinaiArea m
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Prong Private

Nurmri i parcelgs: P-71914059-07102-0,
Sipérfagja: 143m2

~ Pronari: Sevdail (Bajram) Daku
Lagjja/Fshati: Muhaxhirét-Prishting
Adresa (Lord Bajroni)

Pjesé e parceles pér kémbim:29m2
Numri i parcelés: P-71914050-00521-1
Sipérfagja: 555m2

Pronar: Gézim (Sabri) Thaqi ,
Lagjja/Fshati: Matigan-Prishtiné
Adresa (Fatmir Ndogi)

Pjesé ¢ parceles pér kémbim me sip.366m2

Prishtiné
26012021

B - pron: Private.
B - P.sh. Rruget

* Prona Publike

Punot Masc Adnan Berisha -

zyrtar | larte per gjeodezl / L

Numri i parcelés: P-71914059-07096-0,
Sipérfagja: 1800m2

Pronari: P. Sh. Rrugé K. K. Prishtin¢
Lagjja/Fshati: Muhaxhiré:-Prishtin€
Adresa (Lord Bajroni)

Sipérfagja pér kEmbim: 363m2
Numri i parcelés: P-71914059-07109-1
Sipérfagja: 632m2

Pronari: P. Sh. Rrugé K. K..Prishtiné
Lagjja/Fshati: Muhaxhirét-Prishting
Adresa (Lord Bajront)

Sipérfagja pér k&mbim: 32m2




Numri i parcelés: P-71914059-07102-0,  Prona Publike _

Sipérfagja: 143m2 . ' Numri i parcelés: P-71914059-07096-0,
Pronari: Sevdail (Bajram) Daku ~ Sipérfagja: 1800m2

Lagjja/Fshati: Muhaxhirét-Prishtin€ - Pronari: P. Sh. Rrugg K. K. Prishtin¢
Adresa (Lord Bajroni) Lagjja/Fshati: Muhaxhir&t-Prishting
Pjesé e parceles pér kémbim;29m2 Adresa (Lord Bajroni)

- Numri i parcelés: P-71914050-00521-1 - Sipérfagja pér kémbim: 363m2 _
Sipérfaqja: 553m2 Numri i parcelés: P-71914059-07109-13,
Pronar: Gézim (Sabri) Thagi ' Sipérfagja: 632m2 ‘
Lagjja/Fshati: Matiqan-Prishting Pronari: P. Sh. Rrugé K. K. Prishting
Adresa (Fatmir Ndoqi) .Lagjja/Fshati: Muhaxhirét-Prishting

Pjesé e parceles ‘pér k&mbim me sip.366m2 Adresa (Lord B&jroni)
Sipérfagja pér kémbim: 32m2

Prishting
26.01.2021 .
Punoi: Masc. Adnan Berisha - zyrtar i lart& pé&r gjeodezi

B - Prona Private. g
B - p.Sh. Rrugét Vil
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Uniting Pristina Municipaliny of Prishu

NG DI et 2 4@ ) daiin N 8 -1 74 pér Planitikimin UHapésinor, nenit IS @1 igjit AR
vddvtin, nenlt 24 22, 44 57 Jdhe 84 4@ Ligjit Nr. 05/1.-031 p3r Proceduén o Pérgiitlishme:
astrative. Benit 17, pika T @ bdghin Ne.037L-040) por Vet#geverisien Lukale. ponin 15 pikg
IR Kamuanes s€ Prishiinds Nest Ho3o4 i, 25022006, Udhdrin by 1 AP
Neo 092017 pér caktimin e brocedurave gl p&raatigen dhe veimia o kérkesa o Py Kushi
nddrirunae, leje ndéntimoere dhe leje mrénmi nér 5-;:;:";-;;\-; IS ¢ L8 dhe ¢ B-18 % ndSriime ¢, dhe duti
vendosur sipas hérkesss 05 ar. 130 A3-00A 0107 do 13.00 3010 W aplikucsve Sakh tensha
Miradije dbe Bedrije Xhyvmshitl, Shaban dhe A bdil Fekalac die Agni Trkalag. Shetiyet Aalushaj.
Flamur Ruxhepi. D, Nexharedin dbe Asdish Caushi, Basri Statovel. | abinot, Kastricd, /il dhe
Florim Grajgevei. Semani Shubani Drita Nikotla lbe Drita Gashi. Hajsiie Durmishi, Aginy Bunjalu,
Subit dbe Avdullsh Mustafin, lsmor Gasi dhe Arbmere Bevisha, Tiodle Gézim dhe Fazona gt nea
Prishtina. dhie investiionit “In On shipk, me soli né Prishting, nwe person livik Bosnik Thagi nga
Rehoveci. . Lord Bujron™, pon. né Prishing. Per miratimin e kérheses pér plotésimir dhe ndin s HIN

¢ hushieve ndértimore @ caktuara me abin adminisirativ. “Vending pér ecabiimin o Kuashieys
adrtimore™ 03 Ny, 350/02-4470/19 dt. PED3.2019 8shuar nea ko drejtotl. pranimin ¢ pals ng
procedurd, périshirjen né wajim edhe @ parcelave tier, si dhe ri-coltinin ¢ kushteve ndértimore pér

- hartimin ¢ dokumentacionit ndéttmorprofektin hrvesor pér ndéntimin o kompleksit me ndértesa

shumé banesore me abarizEm-Objckti “B™ s “Fava 27 ¢ realizimit, dbe Objekti O dhe D, & faza
3" ¢ realizimit. né kuadér (8 parcelés ndériimore *a_03-27, & bHokwt arbay “a 037, 18 18rBsiss
haplsinore “A™ @& Planit Rregullues “Ruhaxhirét ni Prishiing, Drejoris ¢ Urbanizmit ¢ Komuns
Prishtings. né proceduré (& rregulit administrative. me dat <6.02.2020, merr ki

-

3 YENDIM
PLR MIRA TTVIN | KERKESES 05 NR. 350 03-000:4470/; 91 DT. 13.09.2019 PER PLOTESIMIN DITL
NDESSHIMIN B VENDIMIT PIR CAKTIMIN E KUSHTEVE NDFRIMORI 05 NR.3S002- 417019 0.
FLOS 28 SHEUOIZININ | VT NDINET PRANIMIN [ PALEVE NE PROCTDE REDIE RI-CARTIMVIN §
 RUSHTEVE NDER TIMORE

I. Miratohet kérkesa U5 Nr. 350/03-000447019/1 dr. 13.09.2019. né emér & apiikucse Salil
Berisha. Miradije dbe Bedrije Xhymshiti. Shaban dhe Abdil Tikalae dhe Agron Triulug. Shetie
AMalushaj. Flamur Rexhepi, Hajrije Dunnishi. Agim Bunjaku, Sabit dhe Avdullah Mustafi, lsme
Gashi dhe \rbnere Berisha, Fiolla dhe Egzona Thagi. Drita, Nexhiedin dhe Avdush Gashi. Basei
Stetoved, Labinot. Kastriot, Zylfiia dhe Florim Grajyevei. Semavi Shahani. Drita Nikella dhe Dirita
Ceashi nga Poshiing. Gézim Thagi dhe ivestitorit ~In On™ apk, e sl u® Prshiing, me centifikos
W regiistrimit (8 biznesit nr. 71040938, dhe person ik Besnil Thaui nuu Ruhovees, adr ploilsimin
dhe ndryshimip ¢ ukiit administraiy = Vendinm PET caktimin ¢ kushidve nderimors™ 05 Ny 230 00-
H7099 3t 11.03.2019, pranimin ¢ Mtve n& procedure dhe ri-caklimin & kushieve n ritmuore.

H. Shfugizohet ain adminsitraiiy ~Vendim per cabtiniin ¢ kushiteve ndStinore™ 05 Nr. 130 00
09 di [E 03200, léshua nga kje drejiori. nt emé @ Sulih Borisha, Miradiie dbwe Bedvije
Nhwmshiil. Shabun dhe Abdil Tehalae dhe Agron Irkalag. Shetfyet Malushay. T'lamue Reshepd. Hajrije
Dermisii. Agim Busjabu, Sabit dhe Avdullah Mustaf Ismet Casin dbe Arbnore Reristia, | jolla dinc
Fgzoma Thagi nga Prishiting dize investitorit “In On” shpk. me seli n¢ Peislting, me certifikms W
regjistrimit 1 biznesit e, 71946958, die person Tizik Besnik Thayt aga Refovee:, pifr cubinmin e
hushieve nd@timore pé hartimin o dokumemacioni nddristorprolchtin Kiveser ndt nditimin e
konipleksit e ndortesd shums baresore dhe athrisie “Objekti B, 51 “Farva 77 ¢ realisimic re ktipddr
1€ parvelts démimore 0327, Bitokut wrban "y 037 @ WErCsied SN 16 1M Hrepullues
“Muburhied ™ 68 Pashing Lanbretisht ng Kuadér 18 pascelay e Kadastrale, pr 20031 709 LR R
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Ri-cake lss |
Sheier db VrRaine Jie Apron 1
siwsesin dhe Avdush G Bosst Batong, SIS N T
SCIEYi St Pirita NcEoilby thhe Dhtta coashi Hagrije Dumtshi, Ag L Sabitdh
Mustafa. Jsmor Gaoshe dlie Arlmone Beosha Biolle Gizim die Darone Thag nea i” xE tira. t_l

citifthate 18 regjictrimit w hirmes ue, 7 1046958,
dhe person [zik Hesnid | hagi nga Rahovee e pep eabiim 13 kasduove nd@rinore 645 N
350/02-4470/ 10 4.0 2005, (Jhe i plot@iim Jdhe o shio 12 kashies e adétimuose, 03 Nr, 356.0]
O0479:19/7 1 ‘;Ew g pEr Bedimin o dokumentacions

imvestitorit ~h me el a@ i lud

mdlaimod prodckan krvesar pfr

pedértimin ¢ Lo piv MudSriesa shume banesore Jbe alasn = Ohjekst “HY 81 “Taza )¢
reatizhmit. die Olgeb 5 =07 dbe =DV, si “Faza 27 ¢ realizimit, nd Ledlr 68 parcelds ndénimore a0 Of-
27 dhe "a 03-57 @ BHokut arban g 037 afeterdaisd AT & Pl u "Niuhashisé" &
Prishting. 1\05?} Bt of buaddr 8 parcelase Kadasirale. e, 7098-1, 70987 ‘"-"'ri"-'-ﬂ FIO0-0. 71004
7027 1813, -_--;:-_[,_ 1540 dhe 1G283-0 7K Prishiné. me (ragiim pérmoes kiimbimit edhe €
patcelds k e nr. Fvest dhe 7H09-13 ZK Prishting, me pronsy posciues ¥ SH, Rued KK

Prishting. Jhe strale ne. 7093-3. 7093-7, 7093-9, 7094-2. T109-16 dhe 7109-18 7K

Peishtiod. i me pronur posgadues PWSEL Rragé KK Prishiting (pas shproadsimil kompeasunit mje

sipériage ?hluillr: e, baziar n€ “Nlarréveshie”, me relerencg 13-464901-67020710 di 21.06.2011).

mt pluni | siteacionit -“zgiidhja urbane™ (& prevantuar,

areckine kadostrale, pér i€ cilat ri-cakichen kashiet siditimore. sipas dokumenteve

planiith i bupésiner, shibet 0 kuaddr 1

- Phanit Rreguilues "Mebashivdt” o2 Prisitind. miratuar me Vendimin ¢ KK f‘}'i%illi w01 e 33-12499
dt. 29.06.201 0, ku <as ki) plani kio zoné &shad o dostinuar (8 1e18 "zonE mikse™, e

= Planit Zhvillimor Usbar, miratear e Vondenin ¢ Iwi\endzi Komunal & Prishiings. 01 nr. 03
IR1427 di. 24 002400 3 e dostinim “mdSoim 1 B | [wr/w}' :

Pronaré Jdhe imvestiton. me shkrosén “Intoemim nga Plani Rregulives “Muhaxhidt-PAIT
me referenc® U3y 350-233040 de 211126404, shwar nea Drejloris ¢ Urbanizniin Nd@rtimit df
Mbroitjes & Mijcdisil ¢ Komunds =€ Prishitiod (shkres® nea dogja 05 N 05274 de 20002016 Jife
dokumenteve 1@ ahmifikimie bap@sinor & pubbikvara 58 Fugen zertre 18 Komunds 8 Prishiings, jalé
informuar p&r keiteret. pargmetral urban die kushiet ¢ nddrtim pe até zonts.
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V. Giendjn ehzisfuese © lehacionitpareclave kadastrale, sipas giondjes kadastrole, fakitke dije
dokumenteve i pia;*z?iil;lmil hap@sinor. dshid:

o Numri sipdrivgia. proneri dhe Klasa o kualiterit (€ parcclés badastrale, dshid.

=, 709640 N 1800 L WJPSEL Reug@ KK Prishring csmeessanensiomssennss | EMRR DIOEPINTORST

- o TO98-1 S8BT G Nexhmadin dhe ‘-iu_la:\n fm,{?zi sraieeaieiees ORE nd€rtimore]:
s 70982 8 iR Divitae Nexbnedimdiie Avdieh Gasiv LT tOKE ndErtimered;
- an 70990 8 31T e JDasn Swes ., — crieeene (OKE ndértimare]:

e e abinet ixm{r il ?x Hiny dm ! lunm tir ‘al\;..\Ln ! "!n’\i‘ mdéntimuore?:
60 e SRR o e i JtokE nddrimoene:
e L DritaNikollao D e e tORE pdErinre’
R ., oo’ BVERTEIDL i s ot siivind. NG DACHIILIAG]
| I e 8 E o 5 T Ty T i ra PEa gy ()

- nr 7H00e-D
- @ Tk
- nr. 7101-2
tar FHOL-30 L
- np 7H62-0

S
W

LASRE W5

= pr. 750 B O O L B = U U N SOOI “mi\ff ndériimore’
=g 7=l OIT I e b ?’ SH, Rpgsd Rk 1P Ihi“!m cereereineeeeee | 10K ndértimore
- NEIE2E3-005- 1883 Mt Sa Satih Berisha, Naradie dh; H\\{F‘[It‘ \!z\m:,h:i; Shaban dhe Ahdl

Tekatae dbe Agron §kalag, S fget Malushat, Plamar Rexbept. Thijddie Durniighi. Agim Bunjeki
Sabit dhe Avdulish Musiafe, Jamet Gashi dhe Arhmore Herisha, Flolla dhe Fozona Thadi

Jtoké ndértimore]:
61

eri.mta iezi“h v parechne kadastrale:

Sipirfigia ¢ pureciits badastrale, ¢ prenozusy péy Kimbim

Fx MER
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O ROl vy sadastiale 48 e v, 1€ hildé 49 vertifikarave 18
Ssitd privaie. kurse ¢ parcelds *;z':;%:*f;-‘rﬂl: . % dhe 710913 ZK Pris'tt : PSE
Yishting, olive e pamcalwve aadlisiale o = 0037 7oY. v FReRl, t b odin
. Prishting, &shié poashiv P.SEL Rrugé bt ge £ athe jant okt o addrme me kg
inlastrukund wknike: nucl. ujésjplits, kanalizim, c.l‘ !-:foni' I .
NE kuadér 18 pareelave fLudasind artcekura, sl s ndires-shidpl individuate 17 hanins diy
a8 né parcel®n kadastrale we. JU283-0, shirihen-kutty ndGrtesa me etazhitet P+ 0. shinl o0 ny

clazhitet P+1, njé ad@uesE me etazhitet BHP+ 10 kazcy wimnh sa me elazhitet P+ =Nk
ctazhitet I 2. dhe dy ndiricss mg ctazhitet P24 N nddisn ng kuad@ 1€ parcelés k .n!l
Ldhe 7098-2 shirihen o n-d‘ér%c';-» e ctavhiter PLUE éz‘\'@i; dhe 20K, ar, 7099-0, nj neds i
ctazhitet P+0. ar. 7100-0. md nddnesé me clazhier BP+1l 6 ni"lifl‘t(‘*:i mig ctazhuicg I b ddhe md
ndértesd me etazhitet PO nr 7101-1. nj¢ ndértes? me ctazhine 27 TN e 710120 il ndoviest nyg
etazhitet P=1, nr. 7101- 3 55 ndértest me ctazhitet P+1 dhe o ndértes® me ctazhitet 242 nr. 710245
€ ndreest me ctazhiie PN dhe v, 710340 dy ndértesa me etazhitel Py
¢ Jerreni ka pjormiési neo decitini lindje-peréading. me njé disnivel 1600 m™;
s (Qasia ehehluesy né Edw p--sfu-;la éshié nga rmﬂ{‘t lokate, “Arkilekt harl Giega™ “Qumile Jaka']
“Fatif Berisha™, “Naim Frash@ni” dhe “Lord Bajron™, sl reagt ekzisinese Jdhe (€ ast

nlivnn

o Né& hap&sirén ¢ perishirg o€ dimnaile prei 30 m ka ndrtesa ehzistuose, i nd@rtesa shun€ banesor
dhe shigpi individuale banimore,
2 N& kuadr & piests & bllokut urban "a 03", 1@ térdsis® "A”™ & Planit Rregullues "Nuhay hirdt™ g
Prishtingd. me Vemlunin 03 Ny 351267340 dt, 21122010, &hié keiuar dhe realizvay nddriini
ndértesés shumé bangsore dhe atirsite. me etazhitet -2B+5+P+11, o€ kuad@r 1€ pareelds Ladastrale nd
10152-0 ZK Prishting. '
VI. Plapi i situacionit-"zgiidhia urbane”™ dhe projekti koneeptual t kompleksit me nedriess shumg
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1N, Kompensini | shptondsini me sipdrioge nd&rtimore i pleséve € parcelave cadastrale nr. FOUR
me sipiriage S 1A pik.ar 7098-2. me 530, at. 70090, me S=40 m2 nr. 7100-0. me S=61 w7, pr.
7101-1. e 5223 o 7101-2, me 8763w, or 7101-3. me 8= 14 w7, dhe nr, FH2-0. me S=18 .
dhe me sipdriage © Pergiithshme prej 57374 mé, & pirlahirg né hap€siré publike % plani{tkuar—rrigad
1& planit rregulles, pér reatizimin v ndértiit 18 hompleksit we nderiesa shumébanesore dhe afarige,
18 pealizehet st prahitd: ? -
cive ne parauratin V.. parcela nddrtimore “a 03-27 die ~a_03-37. &shié me sip&rigge
422 3 burugr ol Vendimin 01 nr. 400-660 di 26.065.2008. & Kryetarit] (¢
: " dbe ravortil 18 siperhgeve (€ parcelds ndtrtimare dhe siperfaqes jashi@ vids
rregulfugse sipiriagis v prends privaw. ¢ péeihird né hapésira U parapara plr inlers publy
percahivn né scrgindie ad Sshie § 733 U235100 1200 4L Baajr-ne Lumpensiiet plr “Pazll™
dhe “Fasa 27, heastatohet so: pér parcelén uddriimere “laza 17, me sipirfage & 131o m° jand
shpron@saae bampensuar 8 {96, vse n¢ pérgindie 193/ 13 19x100-14.63%. pdr pu celén nddmimpre
“Faza 2. me sipariage S 18K 30, ouhid hompensuar sip&rimga S 1®1m® ose né pdrgindje SRUTTESE &
FOD=20 2385, nddran plr parvelén ndértimere “Fars 37, me sinirfage $=1533%m’ do & shprontsoliet’
kempensobet sipiefngh S 374 m . dhe ¢ shprohu né pérgindje S=37H 1330000 2450 %, Nallds:
Hogarin si @rsi, nd @& sipliagen ¢ bliokut urban. Kjo pénpindie do (8 jetd: 1933815
1319 1883+ 1 330x |08 9384T HixID0=19.99%.

Andaj. stpas yendimin 18 fasteckur, pronarét dhe investitari, pér sipériagen ¢ theksuar pdr “Tua
3 o realizimit S=374 m'. do & hompensohen me sipériagen ndértimore. Hogariue me koelicion| &
addrtimit-£0. 5 374540 48 m
i Kia Jreqt 54 PRLOING pdr bomponsimi
. bz 0@ sendinier e hteckus, Ko mrosedur e kompensiaiit me koelicient mdZrtimif do
n€ pilginin o konfimar pd KO0 paragrall ¢ i cill do @ shorbad@ i basd Py
arctien « muordveshjes deiinitve. n€ mes i bashikepronaréve 18 parcels diee Romunds s¢ Prishiigos
konkretieht Drcitonisé o8 Pronts 18 Komunds ¢ Prishiings.

Siptrfaget delinitive 1§ kompensimit me siplriage pdérumore 18 trgjtohen pas kEmbifil.
adarjes dhie buring 1T sipdfgeve € parcelave kadastrale. sipas paragratit Vil dhe N, & Hou
vendimi _
Vios zbaimi § ki provedure sipas k3G) paragrall, ngy bashképronaét dhe vestifors. pér aesyy W
adnsbine, detyron Dadgrordn e Urbanizmit, (8 pishikeic siptrfager ndériimore © ndértesds shgme
banesore dho : Har pér caktimin e R hteve ndénmure,

i

0 =
o B, (G

+ e kesBcient ndbrtion 1@ plests € paredlis

s I8 pdsaiauars me
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Ta0.-2, 71003, 7102.0 dhe 7 09-'3 ZK 2as" dnd o @ weridzongt sous aanells
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8 aliokwt urban " 63", 1€ pareakiey e viEn rregulluese € planit reguliues b e ac g
Pleni 1 sitiacioni' - “zgiidhja urbane, dhe inasaelin e rdages, punuar nga gjivoded i e
Anded, Ko drejiont jen PELOM »% darien ¢ parcelave kacasieale & Tancekura, ~70 Flanii i
situacionit-"zgjidhja wrbiy<” dhe “Shwwiart 1 parcelave me A ijén ndrt- o dhe et ngd
plani megullues né sistemin Foordinativ KosovaREFOD™, punuar nga kjo decjioni dhe m. i alaries]

punuar nga gjeodeti 1 licencuar. Procedura e ndgrjes’parcelimit do t8 realizol.: bavng, o2 peluimin #
konfinmuar né k&i& parageat. ¢ i ¢ili do t& shrbejC si bud pér evidentimin nd regiiu o kadasirel 1§
kéwvre ndryshimeve.
Procedura ¢ ndaiics 8 Béhot para aplikimit par leje ndértimome. né Dicjtoring o Kadastrit
Konmings s& Prishtings. sipas »cudimit (€ kusheve ndédtimor: dhe e kirhes® 1@ (ruomwérve dl)
iestitorit, duke u barugr edite né. Plani i situacionit - “zgjidhja urbane™ dbe “Situacicn 1 pavvelane
me vijin ndértimore dhe rregulluese nga plani reguilues n€ sintonsin hoordinatiy vRIGFOTTE
punuar nga kjo drejior dhe manualit ¢ nidorjes. punuar nga gieomerri | Hveneear Favid . Adimeti neg
Prishting me licence nr 074, i eili <hid pjess péibérése 1€ kétij vendimi pée caliii nin ¢ kushtevg
adértimore. | . ; ;
Xi. Bashkimi i parcelave hadastrale nr. 7096-0. 7098-1, 7008-2. 7099-0. 7100-0, 71i11-1, 7101-2.
7101-3, 7103-0, 710013 dhe 10283-0 ZK Prishiing, dhe formimi i parcelés ndénimone do & bih
bazruar nd Situecion] 1 pareelés ndértimore me vijén megulluese dhe ndirimore nga Plani Receullud
“Muhaxhisdt” 2é sistemin koordinatis KOSOVAREEF 91,
Andaj. kjo drejort jup'l’]"l,(;ll-'\-'i péf bashkimin ¢ parcelave (€ lartcehura. sipas Stwactoni i
parcelds ndértimore me vijén rreculluese dhe ndértimore nga Plani Rregullues “hulushirét” ng
sistemin koordinatis KOSOVAREE 01, Provedurn ¢ bashkimit do t8 realizohet bazuar e pelgimin
pérshkruar né kété paragraf. i cili do € shérbej@ si bazé pér evidentimin né regjisuin hadastral.
k&nre ndnshimeve.
Procedura e bashkimit 1& parcelave 1€ larté cehura 1€ realizohat pas zhvillimit &8 procedurcs 8¢
kembimit * paragsali IX./ dhe béhet para aplikimit pér Ieje ndErtimore pér “TFaza 37 né Digjtoring
Kadastrit 18 Komunés s¢ Prishtinés. sipas kéyre kushicve ndéntimore. me kirkes® @ pronaéie dl

o

Td -

Lir

[+

[

i estitorit. duke u bazuar né Situacioni i pareelés ndériimore me vijén rezgulfuese dbe ndiriimore nga
Plani Rregullues “Muhaxhird™ ni sistemin hoordinatis KOSOVAREE 01, punuar ngo gleodeti|i
drejtorisé, 1 cili &shlg pjess pévhtrése ¢ katj vendimi pér cukiimin e kushieve ddertimore,

SHL [ushiti 1 vecantd pér realizimin ¢ “Faza 37, 1 cakluar baznar nd nenin 43 ¢ Ligiit Ni. USE-0p
pér Procedurén ¢ Pérgjithshme Administrative. ku W@ bEje me perfundimin ¢ procedurés pér bashRinih
¢ parceluve ndértimore 1€ td fazave & ndérrimit “Fasa 17, “Faza 27 dhe “Taza 37, 02 mé pwreeld ©
vetme ndértimore, pas realizimit € procedurds <& shprongsimit me Loelictent & ndrtirut, t& RKEmbimjt

dhe ¢ ndarjes. & pércakivar né paragrafin VIIL IN dhe N i€ kéyy verrdimi. bazuar né manualin k
ndaries dhe t& bashkimit (¢ parcelave Ladastrale, pumuar nga gieadeti i Heencuar.

Kjo procedurd duhet & krvhet para aplikimit pér Icje nudtriimore plr “Fazgn 37, dhe mos reatizimifi

saj. sipas plrshkrimit'ng k& paragrai. pér arsyc i ndryshme. oblizen Drejtoring ¢ Urbenizm

vishikoi# katé vendin: dhe 6 veprojé konform rregllativ 8s ligiore ng Mugi.

NI Ry gia o8 infrastruktar® - pér mamjen ¢ pélgimeve nga MEDS-1dhe Kt R “Prishiing aplikimgt

do 18 hdhet nga kjo drejtori. Pér aplikim nevojitet prezamini i dokunentacienit. me péreakting &

vendeve pér kygie n rjetet pérhardse. i dorézuar veganté n¢ 1. me pirnihijije sind viiim:

e Lmri {prindi) Mbienwd i aplihuesit dbe numri i identifikimit dbe adresw

e Informatén mbi lokacionin - adresa ¢ sukté e hapésinds nd@rtueser

~ Kepjen ¢ planit dhe contifibadn o njdsisé kadastrale

¢ Planin e situacionit (dispozite urbanistike piosé pdrbiréae ¢ kushieve ndértimorel Jh. pamjen H
artofoto 1@ lokacionit me kapdsirin adinuesc: '

o PasshReimin teknik 2 objeldit (destinimi dhe kapaciteti 1 nevojshém pr cpererd elekirike dlje

vivsjellssy.
Kyeja né infrastrukiuré per ngrohje gendriee @ béhet né rijetin ehzisines. pus siauri-pit parnpest fE
kushteve datale dhe pélgimit pér K cic nga = Loymokon” - Ngrohtargs ¢ Quictitsh, dive | Th-ja.

o -
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B e e L SR gEn Erezsave
¢ ot ety was sefeleblie wre dhe gle ST ad § I G meny
Wdbersd Acrvasials NIV ysd RalRI T - prvet ek paTayanks.
“Rrgouhore MMPH Nro 032216 psc nome i aonimsle fzknike pbe 1doteern o baidmit hi
sashk@proalsi”, bazdar ué “Udhciin A os seiaowe Npo 3372007 per hushiel . & ohjekichs
adéimose praasien e s owe v e SAE s oulie, s T nopmave teknike plrsige Cags siarm st dhe
normave dhe stendarae Poop el Bl b sarie 1 ndériesave, 18 dorSzoh o on@ e ()
E\o;m, t¢ shuypura. dhe nj Fgnibedooalis 30 pelenlag

| ekactonin « ~nreclds ne. .:' LI [/ STt e e

Situacionin - planin ¢ lakacionit, & oo nf diaet®r orel S0, ane ndérlesy chzisivese dhe

nd@rlesat © b astib i, a plrpiesd 12000 LSO ap o0k

Situacionin - ¢lauth o¥obs o no 12200 ose L3, me disopieae 18 shénuaca. Imrizenale df

vertthale-loues 18 Laisaias )
Sitacionin - "zgjidhis urbane” né prpjesé 1:200 osc 1:300, me pozicionim € ndérlesave
sistemin koordinativ Kosn (REFOT. duke |161l_~.h.» cdhe kuotat vepilole & hyrjeve né pérdhese,
kuota relative dhe absaluie:
fneizimin gjemlesik & pareelés ndértimore me rrething. si dhe me pozicionim 2 ndériesave
projektina die infrasarhirds rrugore. nd sistemin koordinaiiy KOSOVAREE 014 .

= T& giitha baga prerje: dhe dul

relative dhe absolute:
& Pershirimin teknik me paramase dbe parallogari 8 pundvend@rtimore dhe ndértimore - zejiare:

ol o fusadave, né pépiesé 1:50, pér ndértesat ¢ projehioury, duke
pérfsli cdhe huotat sertibaly 1€ hyrjeve o ptrdhese dhe etazheve era me kuota t8 shénuafa,

Detajet ¢ nevojshme né prpjesé 1:5.1:10 apo 1:20, dhe specifikimin ¢ zdrukih@tarist e

o
pershkiimin ¢ muteriahit (& dyverve dhe dritareve. né pérpjesé 1:50:

o Projektin ¢ orgenizunit 1€ kompleksit. me rrugd. shli*—*ic, mobiliarin tiban. elj:

o Projekiin o sirubineds o& ndértimit-Nogaring statike. me pershkeim whnik. posicionim dhe detajo €
nevojshime: .

> Projektin ¢ insulimeve eleh tro-energjetike. me pum«’tmnn ¢ vendit pér Rygie nd rrjetin energjelik
t¢ gyttt dhic poziciommin ¢ rafostacionit; -

> Projeklin ¢ instalimeve t& uidsjelldsit dhe L malizimit. me pEreaktimin e vendit pé kygje n€ mrjctig ¢
S HE

o Projektin e instadimey ¢ 18 makidzrisg. ine péreaktimin e vendit pli Kegje n'é rtjr.‘lin e gy et

o Elaborati | "Orgoanizmi dbe masal e sigurist né vendndértim”, basvar né Vend| min 01 nr. D43
1745324 de 12.07.2016 ¢ Krs etavit 1€ Komunds s¢ Prishfinés

o Blaberatin e I vikss ndénimare dhe até t& mbrojijes nga zhurma;

o Llaboratin giveinchanik né bz 1@ anatizave nd terrenil:

V. Dokumentacioni adértiner - laborati pér Masat e mbrojtése nea ziarri, hariuar nga ekipi fne

peraatiie 1€ Latd prefesionate dhe kuahilikime pérhaids. Ade aplikacionin pér leje ndértimere| €

dorézohe. dokumentacioni 1 nevoishén. né dosie & vegantd 1 ¢l pérmes aktit percjellés. dof @&

procedotiat nen Ko drcjior o Lampéiened (3 Digglorisd s& Shérbimave Publhe, Mbrojtjes dhe

Shpétimit 1 i'\ﬂi Auids s& Prisluinds, pér sigurimin ¢ “Dellart@ ple Masat ¢ mbrojtics pea ziarrl.

Dobkurmeniaciont 1 péraatitur duhet 18 pg ~:l|1iu_1L_ '

& Planin ¢ mbnojijes noa gaui-claborating € burtuar ngd kompani apo individ i ficencuar.

5 DEshming mbi prontsine pér parceldn kadastrale/certifikaidn ¢ njésist kadastrale «dhe kopjer
planit thopie) . _

s Situacioninplamn ¢ lokacionit, (& gjeré nd diamctdr prej S0m’, me ndériest ekzistuese
nd@rtesat o phuilikoara, ol ]‘fi‘l‘picqﬁ 1:200, 1300 Gpa 1:1000;

+ Simaconins"zeidhia whane 0 pérpjest 1200 ase SO0 me pozicionim (€ nd@rtesave g sister
Loord tatis KosovaRl £l duke périshi adhe kuotit vertikade & hyrieve né pérdhese, me b
reluline e aboluge
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Ceaakaid 2 ey

preso7uar sipas arojekti: ©oncentual-komnleks me ncirtoe - humé banesare dhe afzrisie, Trdnstohd’
procedurés pir paiisje me Loie tijedisore Komunale, Lo stacioni nd@nimor-Liaboreti o or Leje

Mjedisore Romunale. 1 hartuar nga « G o plrs d‘tl’]\. (Gl ortes e e Rualin e pfhilaey,
dhe aplikin t& Rehet pe- Drejtoring ¢ Planifikimit Strategiik dhe /0 dheo. (0 Q€ndrue ~hin
njekohésishe e aplikimin pér leje ndérumore '
Dokumentucioni 1 pérgatitur dubst (€ pEnnbaid:
Raporti pér Leje Mjedisore Kesauinla, v 02 £3) Kopje né formé & shkruar dhe =28 (1) o€ form
elektronike;
¢ Certifikatén pér regjistrimin ¢ biznesit:
= Cenifihatén e njésird kadastrale dhe kopjen e planit;
¢ Komratén pér shlivytézimin ¢ pareelds, ndse pareela nuk Eshité proné ¢ aplikucsi
- Kowlratén pér shfiviézimin e parcelés, nése parcela nuk &hit€ proné ¢ aplikuesit
35 Alarry eshiyn pir infrasirokturd  bazuar nd nenin 23 t€ Ligjit Nv.04/1-110 per MNatnin dhe n
nenbn 10 éhe 1118 “Recgullore mabi Taksin adminisuutive pér dhénien e lejes s¢ ndémimit diwe Tarifd
pér mreeullingin e infrastrukiures™ 01 nr. 43401 000447417 dr. 240220107, obligabe: Thejloria
Investimene kupitale dlic Menashimit & Kontratave ¢ Kemwuonds s@ Prishiings, ¢ vicrésojé nj
ngarkesé pdr & righursuar Koston plr Krijimin, . prmirisimin. zgiciiin qapo tiparimin g
infrnstrukiurgs, dhe & arrdié manéveshie pér intrastrukturd me provurin inv o siiworiz. Mo aplikacionin

L

.

-y

('.Pl |27

. pEr keje ndErimore 18 dorézohet dokumentacioni i nes ojshém, n& dosjc 18 vecanté, i il pdrmes akijt
pérejelles, do 1& pracedohet. nua hjo drejfori. né kompetencd @& Drejtors8 s8 fuyestimaen ¢ Rapitale dig

Menaxhimit ¢ Kontratave 1@ Komunds s& Prishtinés. pér amitjen o késaj  marréueshjeié.

Johumentacioni | pérgatitur duhet (€ pérmbajc: !

¢ D3shming mbi pronésing pér parcelén kadastralercertifikatén ¢ njésisé kadasteale dhe hepjen
plavit thopie): r

¢ Yendimi pdr eaktimin e kushtet ndértimore, s& bashku me situacionin e miratuar. i_[&shuar nea kjp

drejtori:

Certilikatén ¢ regjisuimit € biznesit & konipanis® investuese;

Konatén péir bashkéinvestim (nése &shi€ prezantuar né kirkesen px.r leje ndértinwore):

(4

4

o Autorizimin pér pérfagésim (nése ¢shid prezuntuar nd kfrkesén v lepes ndértimore):
¢ Kopjen e letérnjoftimit 18 kérkuesitve (bashk&pronaréve (€ purcelds-ur e dhe investionty:
XNVIE Pagesa ¢ taksés pér dhénien ¢ Iejes s¢ ndértimit dhe tarila péy ndikinset nga rritja ¢ demsilent §
infrastrukiurés, do @ realizohet sipas “Rregullore mbi laksén Administraine pér dhdnien ¢ lejes §¢
ndérimit dhe Tarifén pér reeeullimin ¢ infrastrukinds™ 07 Ni, A3 010094374017 i 2404017 dife
bazoar nd dokumentacionin ndértimor? pro]cktin kivesor. si pjesé pdrhéndse ¢ hirkests pér lefe
rdérimore. Pagesy ¢ taksds dhe wrifs, sipus K& paragrafi do @ realizohel w;pm, .LLm hahor §€
péreakluar né paragratin 418 nenit 16 & Udhdzimic Adminisiathe 8 MMPHE-E X U6 2ol
Jt.23 03 2017, pas marjes s& konfirmumit pér pagesé.
Pavess e tuksds administrative do 1€ Hogaritet edhe pér rénimin ¢ sdenimen o ckedstuese e

o

fuader (& pareclés hadasteale, bozuar né gjendjen cheistuese. incizimin gieodezih dbe progehtin idear
sty e nddrtimere, me pagesin © taksds s& pereakivar né pihén 3.9 18 penii 2@ sregalloses s Luteehgr
dhss vendimit pér lejinin e rrénih ]
SVHE Viefshiméria e vendimit 18 hushteve ndértimore €shié njé (1) vin, me mundisi 1€ vazhdimit p§
mic (1) Vit getdr, né rastei kur nuk ka ndSrruar gendj ekvisticse wpo dokumenii 1 oplon kit
wpésinor. me aplikim pira skadimit 1@ atutin 1@ vlefshm@rist st e

Arsyeiim

Rirkuesivpronarét Sahh Berisha. Mir whje dhe Bedrije Nhymshiti, Shaban dhe Abdil | okalde
dhe Apron bikabia. “wlu.lq;t Malushai. Flamur Rexhenis Drita. Nexhmedin dhe Svdush Gashi D

.
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Iipkeogls pdn a0 L il awiysliingl  besbeve nes e g alam s e Mergi Lo

daT002 At T 030 7 arand uin ¢ peléve of proendwd dhe 0 cakdmir e sushie adénnuse

cactim’n - dokumenio o vi@riimor” projekiin kejesor adr ﬂxl\‘.:l;}il]in ¢ anplc! sit me ndrick:
shumdé bomesore Cha dlirr G0 SRY s “Fard 27 dhe O dhe fara 37 ¢ ~ealizimy.

lokacionis: - olrshlruan 0o
Kéy!
014172818 di 1 v 2015, pir rihapjen ¢ procedwés 03 nr, 350/02-44 70719 di. 09.01.2019. shires

S e dispozitivit & kG veadimi, | .

“Njefum”™ 03 ge. S damoo et de PLO2.2019, dhe kédhesBn 03 ar. 350000040 1707197 de

13.09.2019 n&Fr priiin o L5 Eeats pitr olot@simin dbe ndryshimin kughieve nddsivore (& caliuad
siodhwe ggare dlnilBom @ procotures o administrative.  kwside prezantuar dinc Sshi€ trajid
dokamentacioni. si né& vijin:

- DEshiiy mhi prondsind pds peesian Rafastiate, nr 709341, 70932, 7092 70940, 7095-0, 710449

FI053 10 A108-5. 7108-3 dhe 71096 /K Pristnind. Lopjct ¢ planit dhe certitihatat ¢ njdsive kadasural
[Eshur nea Docjorin ¢ kadasait ¢ Kamunds $8 Prishtinds thepje e vértetvar nea origjinali, te notd
Isak 11 Ademi, LRP N nb3ng 19 due 08012019, [ RP Np 7373:18. 759118, 7390/18. 758%°
TITOZAN. TIRG . TRT3E T3 '!.‘i_ 7:92.‘3&. i 02052008, die LRI® N 00310719 ¢
08.01.20010:

- Déshmimhi prond<ing ndv parect kadasirale, no. 7098-1. 7098-2. 7099-0, 7100-0, 7101-1. 7101
TIO1-3. 710°-00 7103-00 «he 16283-0 ZK Prishting. kopjet ¢ planit dhe certifikatat ¢ njést

kadasteole, I8shuw nga Dreitorin o Kodasorin e Nomnnds s€ Prishtings (kopje < vSrictiar nge

origitnali, 1.RI* ¢ 7778 2014 JTTOI000 77812000, 77822019, 778372019, 778 20
77852019 du. 13,09 2079, G338 2019 . 18 102019 dhe TOITI2019 d1 29.10 2000):

- Déshmia mbi proncsing pér parcelén kadastrele nr 02830 Zk Prishiing, Eshis nei Dregjtorin
Kadasum ¢ Komunds s8¢ Prishiing<

- Doshmia mbi prondsid pér parcelén kudastrale ne. 321-1 ZK Matican, kopja e planit dhe certifikay:

e njesise kadastrale. 18huiar nim Dircjiocia ¢ Radustril ¢ Komungs s¢ Prishtings (kopje ¢ vértetuar nd
arigjinali, Nr. read. 1037220109 dt. 29.10.2019):

- Déshmin mbi proncsing pdr parcelén kadasirale or10152-0 ZIC Prishting, kopiz ¢ planit di
certifikuta e njésisé hadustrat, [&huar nga Drcjtoria ¢ Nadastrit ¢ Komunés s¢ Prishiinés thopje
vértetuar nea origjinali. Noogend, 6668 7019 di 11062019

- Projekti koncopiual=ujidhia urbane”. hartuar nga NSH "RRACI \RK ING™ nga Prishtina. nhe

certifikatd t& veajicirinit 1 hiznesi ne. 70833821

- Manuadi 1 incisiminl gicadesl, pramar nga gieodeii 1 Heeneuar Ferid Nj. Ahmeti nza Prishtina mhe

licencé nr. | 7-4: .

- Manuali i ndurjes dhe bashkimit & parcelave kadasirale. punuar T'i;_.d gjeodeti 1 leencuar Ferid N
Ahmcti nga Prishiinag me lieone® ne 174

- Shiresa "Kékesd pir eaktimin e bushtove teknike™ 03 Nro 350/03-4470719 de28.01.2019, didren
Qendres Rajon wle por Trashépimi. Kulturore 18 Ministrise s Kuplunds, Rinisd dhe Sportii
Republi.ds o loowivis: 5 |

= Shiresi *Nioitin Publih ™, peei datds 25.06. 2018 deri 09.07.2018, 18 18shaar nga Ko drejrovi:

- Akt admmisieniy “Vendim™ 053 Ne, 350402-0141 728718 di. 13.07 2018, mbi relusnnin ¢ krkasds:

- Akti adminnrate “Vendim pér e:tki:mm ¢ kushteve ndrtimore™ 03 Nr. 33007 W70 19
11.03.20109. o

- Akti adminbarativ “Vendim per caktim 8 hushteve ndrtimore™ 03 Nr.o 353002 4470719
11032019, (& caltuan nga Kio drejtori (kopje);

- AR adminisioeis S Veadim™ 08 Npo 33100 26231 d 21.12.2016. Pi;r lejimin ¢ ndérinit

ndéricsts shun O banesore dhe albriste Objekti “A7 e ctazhitel 2134 S=P1T Iashnar nga Me

drejtur thopie. _
- Shhresa  Mastveshic Lme relerened 1 Nr. 1653-247 338 e 28102016 (kopje):

b Sy SR

.|1I &
Ay b oIy 4E v y i

st e ol fosesiie L me kdriesat per caktio i@ kushteve ndértimore. 45 nr. 350:00
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® e noteri [sak Adomi né Prishting 1 RP ne 4532064130 Refl Ny 3630715 dv 12.10.2005 dhopje

43 e i oshjel L e pe breac® TR Moofer  ATAMIU L ZHOG Ik T o gl

iy ks KEchil T o mracte 8 rldehe UL ome sefered 14 N 5301008527

Ced 8.06.2019 opie):
Aktl noterial R ciead pdr adérilni. o p&bashkét @ pojeldil banesor alids 7, ¢ 'dhis nd mes
proves o Shaban Db L Abdilj Trkaljag aga Prishting, dhe neestitorit “ln On” ok e seli nf
Prishvind. vertetvar oo coteri Isak Ho Ademi o Prshiin®, LRP. nr 16h S ORer, 382015 di
28.10.201 3 ikopie ¢ vi s iren nea origjinali): '
Al nteri acls F Resteedt. b ot - pdvbashk@n L7 pr 344, Refl§the oL 7 e licthu

a8 mes (8 et il Pershe ogo Fesd e dbc vivasins i [-‘: {a hhpk me suii Pechting
s Srletuar e roter sale B A o w Srishubgs, 1 RF ne 16370 10 Ret T 3020715 o0 ga 3] Z0LF
(kopje e vErtewar nen aneginalii: .

Akti noterial “Kontratd 2 nd@nimin ¢ pérbashhét (& objekiit banesor alurist™ ¢ b o0 mes @
pronacit Sahit Mustafa nzu Prishting. dhe investitorit “In On” shpk me scli n€ Prishliod. =érnictuar i
poteri lsak FL Ademi n¢ irishing. | RP ar, 15989717, Ref, Nr. 3331717 Jdt. 28.(8.2017 (hupje £
vErtetuar nga origjinali);
Akt naterial “Roniraé pée ndértimian ¢ pérbushken & objektit {ﬂne\';or atarist™, ¢ ki II-'lr-‘ c mes §
pronarit Avdullah A lustats nga Prichiina. dhe investirorit “Tn On™ shysh me s hon€ Prisaind. Criclily
e noteri Isak 11 Ademi nd Prishiin® LRP nr 16245715 Rell D 371E1:1=I? di 03.11.2075 thopje b
sErtetuir nes anglinali:
ALti noterinl “Rontrand pér ndértimin ¢ pérhashl@t 1© objektit banesor afarist”, ¢ “wihur né mes
pronarit Shefijet Matushal nea Poshiiza dhe mxulazmn Tn On” shpk me seli ng& Pushond yOrtetug

L

vérictuar nga origjinalil:
ALt noterial “Kontraté pér ndértimin e pérbashkér obicnm banesor afarisi™. o idhur o mes §©
pronarit Flamur Rexhepi nga Prishting. dhe investitorit “In On™ shpk me seli né& Prshiing, s{rtebudr
e noteri lsak Ademi né Prisning. §.RP ar22057/16. Rx.i Nr.d69416 dul7. 112000 (kopje
v8rtetuar nga origjinalil:

Akti noterial “Kontraté pér ndértimin e pérbashkét 1& objekiit banesor afarist™, ¢ dhur n& mes €
pronarit Agim Bunjaku nga Prishiina. dhe investitorit “In On™ shph mo selt nd Prishtingd, véretuar
potetl Isak Adenni né Prishting. LRP ne. 17796716, Rel. Nr.37 14 16 L, 09.09.2016 (kopic ¢ viretudr
nga origiinaliy;
Akt noterial “Kontraté pér ndérfimin ¢ pérbashket € objekiit bancsor aftwist”™. ¢ hdbar nd nies o
pmuan,\c Dedrije Xhymishiti, Salibh Berisha dhw Miradije Xhymshiti nga Prizhiiia '-”t\.‘ I esliiorn
“In On™ shph me seli ng Prishting. vértewar (e noteri Isak I Adomi n€ Prishimé. ] R ne. TUA21/ 08,
el Nr. 463718 dt. 26.09.2015 (kopje ¢ vériciar nga origjinali);
ALt noterial “Renteatd pér pdértimin ¢ perbashhé 1€ objckiit banesor afarisi™. ¢ idhue o8 mes €
pronarit Tsmet Gashi nga Prishtina. dhe investitorit “In On™ shpk me seli n& Prishiing s Srictuar &
aoted 1sak B Ademi 03 Prishiing 1 RP m. 153989717, Reit Nr 335107 o, 28082007 dhopje
virtetaar nga orighinali:

Akt noterial “Romted pér ndétimin & plrix IJ‘L_“ 1 nh]d\l'l banesor aturist”. o Jidhur né mes &
pronariy e Arbnore Berisha. 1jolla Thagi dhe Fazona Thagi nga Pr ishtina. Jhe invesitonit "l O
shpk e seli né Prishing. vérctuar e noterd fsale L Ademi né Prashiing, 13" v, 0048 17 Rel N
1573217 du 0263 2017 (hopie ¢ vEictuar nga vrigynali):
Akt noteriad “Konvatg pér ndértimin ¢ pérbashRé (& ohjektii banesor aturist, e hdbun w2 s
pragares Hajrije Duemishi nga Prishaina, dhe investitorit “in On” shph me <211 ng Prishiing, vérte
te noteri Isak 11 Ademind Prishins LRP ar. 1820018, Rell Moy 491 18 di 61022018 (kopje
vértetyar nea origiinali):

ALt noterial “Kontraté ptr wdertimin e pérbashiel © objektit banesor afan<i7. ¢ Didhur ¢ mes ¢
prenaréy e Al A dush dhe Neshmedin Gashi nua Prishting. dhe investitori "l On” siaph me sefi o
Prishting, véreuar te notert Isak L Ademi né Prishting. | REP ar. 1470217 Ref N, 2080017 (&
1Ea8. 2017 hopie ¢ virtetuar nga origgimadi ¢
Yti noterial “hontraté pér ndértimin ¢ pérbashkét (& objekiit banesor al i ¢ Hdlnu nd mes |0
profari Busti Stdovad pga Prishtina. dhe fssesiiorit “In Qn™ chpl mo sehi il Prishune e e
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S0 Bobdife “Sontadd B WE T 9 e pEhisad # agies ke ke e |y i
Fardbil B e Qe aghl . e et orit T on T aTale e sed W rnidiniovEie w
' oteit sk L0 Ades g, T, Ko, B .- ¢ . 220520 9 thopie

vines i nga At e e
AR poerict “Rontratd g nadrinle ¢ ofihashE & objeltt Sare 507 2 HWEETL 2L eau nE s

pron o Kastriot Grage - aga Prishting, dlie nvesiworil “ln On” <fpc me se i pd Prishin
vl 1o goed Isak H. Ademi w8 Ceishin T R™ me 3231009, Rell Np 968719 d, 70 47 240

(kopje = sSrtutes nga onigitnalt); . ;

= Akd peferial 1 cereard pér neledinin ¢ pest oshlAp eE ﬂhf ktit banesor afarist”, e lidhor nt mes
pronares Zvliijn Gt e Prishtieg dbe investitorit <in On” shpk me seli né Prizhiing virtetu
e potert dsel B1 odeml ny eishens, t RP ar 3252 19, Rei. > 97049 dL. 27072002 kopje
vérleluar nga vriciinalis

- Akti poter's! Kouimes sy el imin e pérbashkét i@ objehiit hanesor whirist™, ¢ Lidbur n& mes
prongrit Florio Gaajiges i nga i'vi-hiina, dhe investitorit “In On” shpl e sehi né Prishiing, vEretu
te noteri Tsal 10 VJomi e Diishind LiEP e 00800419, Refl Nr. 0057719 de 16.01.2019 (kupje
vértetuar i o a:-||_}1 =

~ Akt poteaal Rerard pi nd@inin e pérbashkét € objektit banesor alurist™. ¢ lidbur nd mes
profurit Seme \I dbuini |u.1 Prishtin, dhe inveatitorit ~“In On™ shpk me seli 0& Prishting. vérietn
te noteri Fsak 11 Adermi nd Prishiing, (R ne. 21442718 Refl Nr. 4939718 du 22 10 2GS (‘|.u[1_}-:
verlei e urli_'_] il
- Akl noterial “Roentrats pg, eddmimin ¢ pérbashkét & objektit banesor alarist”, ¢ lidhur n€ nies
pronares Drita Nilola aga Prishtina. dhe investitorit “In On™ shpk me seli n¢ lli':}."‘]"lk vértetuat
notegi Isak H, Ademi nd Prishting, TRP wr 15353i%17. Refl Nr. 3208/17 du. 8.2017 (kopjc
vErteluar nga vrigimalis

- AN neterial “Kontratd pdr #ddrsimin ¢ pérbashhét 1@ objektit banesar afarist”, ¢ lidhur né mes
pronare< Drity Gashi nga Prishtina, dhe investitorit “In On” xhp. mie sell ng@ Prishtng, vertetuar
noterd Isok I Ademi né Prishtind. LRI nr. 7377718, Refl Nro IS13 18 dt. 02.05.2018 (hopye
vértetuar pgt origiinali)

- Akt noterial “Koneatd pér ndértim dhe investim & pErbashket”™. ¢ lidhur né¢ mes U pronait Sevds

Daku nea Prishing. dhe fimestitorit *Tn On™ shpk me seli n@ Prishting. v@rictuar i noteri Ramadin

Bunjaki né Prishting. LRP-Nr. Rend. 96842019 Ny .Ref. 122520149 41, 18.10.2019:

Akt noterial “Autorizim & pérejithshdm™. i pronarit Shelyet Malushaj, pér autopizim (€ “Tn O

shph-Buesnih i hagin. 1 redakiar @ noter lsok 1. Ademi nd Prishting, Retl LRP ar. [5269715 4

12.16.200 5 :

Akti noterial = Nutorizi (@ piveiiihshdm™, i pronarit Agim Bunjaku. pér autorizim 1 “In On” shp

Besnih Thagin. | redaliuar o noteri Isak HL Ademi n@ Prishting, LRP nr. 1780416 Refnr. 3733

dt. 8909 20106 (kopjc ¢ vErtelma nga origjineil .

Akti noteriad © A ioriZins & pérejithsh@ny™, i pronwit Flamur Reshepi. pér autorizin & “ln On” shp
csnik Thagin. i redukuey te poteri Bsak ML Ademi n& Prishting. 1 RP ar 22058776 Relir, 495

di. 17.17 2016 (kopje ¢ v@rtetaar nza origjinali):

16377/15de, 9511 2015

- ALt noiceal CAutorizZm @ pdrgiithshém™, i pronaréve Shaban Trhalac, Abdilp Trkaljng dhe Syrgn

Trkalac. pér awwrizin @& “In On” shpk-Besnik Thagin, i redukivar te noteri bak 1L Ademi
PrishtinG. Ref. 1 RP . [6032 5 di 2R.10.201 3,

- Akt noweria! “Autorizim @ pérgdithshdn. i pronarit Salih Berisha pér autorizim ¢ “In On™ shpk-

Bestik Uhagin. | redakiaar 1 noteri Isak: 1 Ademi ng Prishting, | RP nr. 1642016 Refnr. 34097

b FEOR T un:,‘- o vdrighaar nin .\]'i.;iirvrli'.'

- Vdrtetid mbi ebligimet radmore, n€ em@r € lamcl I1iatag né buasd 12 Kérkests s¢ Shaban R <

nr, T3VRG IR G 28652018
- Vértetin® mbi ublivhnet tainsore. nd emér t& Tumet Gaghi, nr. 739006718 di, 28 03.2018:

TR S W S

ARU noteriz TN warizim 18 plrgpthshdm™ 1 pronurive S':'.bil die Avdullah Mustata, pér autorizim §
“In O™ shpk-Beseik Thagis ©oredubiiee 4e noferd lsak |1 Ademi nid Prishiing, Reil TR
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ViErtatimi ubt oblic el wtnmre, nd e - 8 Ardrore Letisaa ar 21633 '3 SR T
JOrtel it ahiighne: adircre, 2 .-"ui':": @& dedrie Xia mlm SE [ ke ey e P S
- Ve inbi oo'igir ¢ tarmore, n & & Arhmo Zop 1 I ’th?u'-"E”L‘L Za.2014%;

- Vérehimi mb' obligimet tet’. Hore, né .\_.-.;:n_- i Shidan o -Ehos o —,--9 W8 dr. 503y
- NVgretind wbt eblighmet tatimore, né emé&r 7 Meim Buajola s 73906018 G R e

- Vertetimi mbi obligimet taimore. né emé@r ¢ 1 ferins oxhoal nr, 7390678 6 Ros R
- VErletimi mbi obligimel tathrore, nf em@r t& Sabh oo v 73908718 d. 28.0° .50 &

- V@ gni mbi obligimet tatimore. n€ emér t& Avdul'si Musoa nr 73906718 di. 28.01.000 &
- VErtehin abi obligimer taimore, nd emer & Salih Beilsha nr, 0008 12 dn 20 g s

- Neértetni sl obligimet tatimore, né emér t& HajAie Dovmishio nr. 7

s i

- Viénetim: mbi obligimet tetimore. n¢ emér & Renvat Aqih ng =oef (& kirkesZs o8 “In o’ sapb . ok,

102254/18 & 30.04.2018
- \Enetimi mbi obligimet latimm'c. né ¢mér & Resim Fhagi. n€ bazg @ kdrhesds o Fjolla Thagi, 1
73906:18 di. 2R.03, 701 8:
- Vénetimi mbi obligimel tatimore, né emée 1€ Sabit Mustalya, nr. 73906/18 di. 28.03.2018

- Vértetimi mbi obligimet tatimore. a8 cinidy 8 Bosnik Thagit, né baz 1€ k¥rkesds <8 "IN 0N shpll.

ne ’."J'qu‘al-'](? d[ I_w'- Q?(}]{)' ;
- Vértelinyi mbi obligimet ttimore, né emdr 18 Avdush Gashit. nr. 225591:19 dt. 13.09.2019:

- et mbi obligimer tuimore, né omir 1€ Telik Grajgevel, nd bazg @ Kérkesds =0 Zylfie

Cirajgevei, nr. 225501716 du. 13.09.201%:
- Vérietimi inbi obltgimet titimore, né e (& Kastriot Grajgever. nr. 223591719 di. 13.09.2009:
- Viértetimi mbi obiivimet tatimore, né emér 18 Basri Statoved, nr, 221418710 dt. 09. I!U 29
- \ Ertetimi mbi obligimet tatimuere. ng emér t& Semavi Shabani. nr. 221418149 di. 09.09,2014:
- Vérelimi mbi oBligimet itimore, nét emé 18 Nevhmedin Gashio e, 221 T8 A 09,00 2009
- Vérietimi mbi obligimef tatimere. né emer 1& Drita Gashi, nr. 221418719 dt. 09.09.2014:
- Véretimi wbi obligimet 1atinore. n€ emé & [efik Grajgevei né bavd & kirkuesis s8¢ Flori
Grajgervei. nr. 221418719 di. 09.09.2019:
- Ve&retimi mbi oblighmel tatimore, né emér i€ Drita Nikolla, nr. 22141819 d, 69.09.2019:
- V&retimi mbi oblivhinel atimore. né emér 1& Labinot Grajgevei. ne. 221418719 di G 09.2014:
- Kopji e certifikars 8 regjistamit t¢ hiznesit &€ “In On” shpk, me schi né Prishtind, ne. 710-46958:
Kopii v le@mjotiimit & proparéve dhc investitorit/pronarit 18 kompanis¢ “hn O™ shph:
ot 18 lokacionit dhe ndértesave né at# lokacion; ]
Drcjloria ¢ irbanizmit. pas praninit & kérkesés 03 nr. 350/03-4470/19°1 di. 13092019, p@
siratimin e kérkesés pér plotésimin dhe ndryvshimin ¢ kushteve ndéntimore € caliuura me aki

administeativ “Yendim pée caklimin e kushfeve ndértimore™ 08 Ny, 350:02-4470/19 Je. 11.05.2009.

l&shuar nga kjv drejtori. pranimin ¢ palls né proceduré. périshirjen né trajtim cdhe 1 poreckan - tiera.
dhe ri-caktimin ¢ kushteve ndériimore. shgyriimit 18 sap. konsultimit 1€ dosjes s¢ 1éndés 03 nr. 330 03
470419 det9,01.2019 me dokumentacionet ¢ prezantuara. 1€ dosjeve (18 [&ndéve paraprakic pd
lokacionin si dhe provave terao konsultimit € dokwnenteve (& planifikinait hapésinor pér hapdsizn k
cicnded lokacioni-Phani Rresullues “Muhaxhir¢t” dhe PZHU-sé . mregullativts Tigjore nga mi

planifikimit. nd¢itimit dhe provedurds & pérgjithshme administative. projekt propozinit projekih

koneepiad me “zgjidhja urbane™ 2 prezontuar mic kévkesé. si dhe rrethanat dhe provat subidet pd
vendosie, né mény ré krenologjike. ka konstatuwar se: '
Kérkuesit pranarét dhe bashképronarét Sahh Berisha Miradije dbe Bediije Xhamahiie Shaba

dhe Abdil ‘Tekalac dbe Agron Trkalag, Shelget \fahhlug Flamur Rexhepi. Hajrije Duomishic Agiip

Bumaky. Sabit dhe Avdullah Muostali, Tsmet Gashi dbe Arbnore Berisha, Fjolla dhe Fgzona Hisgi ng
Prishtina. dhe mvestitori “In On™ shpk, me seli & Pashning, me person stk Bespik Phagh ng
Rahoveei. bazuar né kérkesén 05 Nr330,03-4470719 Ju09.01.20190 jané pajisur me “Veondim pd
caktimi ¢ kushteve ndértimore”™, 05 Np, 350°G2-44HVED dL 11033019, pér Lurimin

dokumentacionit ndértimor projebiin kyesor pér nd@riimin < Sompleksit me ndérest shoone banesor

dhe atariste “Objeka B si “lazt 27 ¢ realizimit, 08 hued@ 8@ parcelds ndertimore —u 032270
bllokut urban "a_03". & t&rdsisE "A" € Planit Rreeullues "Muhaslindi™ nd Prishtind. Keobretishy of

kuaddr 68 parcelay e hadosirale. ne 70931, JOY3-D. 70955 70040, 7imsn, 71040, TH0s 10 T108-
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& pandgit 3 a0 meEin e sive - toe s JE0C wore, eScdmi o Fe qr

D 'a.':e‘,‘ he 2P0 AN Taswine iy Fas roe piveel jeve w3 beshkérvssn L2
propardl ¢ p:Ircclm e hadestre ¢ & "Fava 37 e ké o OO N ‘a{#’ )3-0004a79/,91 &' 13.09.2019.
né basakdveprim edhe me proaar. vashkEpronaedt « a0 - eve hadastrale, kan€ Eékanr nge Drejtorfa
¢ Hiphanizmit. mietimin e mr\ shimit 1€ kushteve ndortineere & caktuara ve “Vendim p@r cakiiminje
kushteve ndértiny e L5 Nr. 330002-4470419 wr. 11,00 s pranimin e naléve ad procedurd, me &
cildt revestitori po oy e ki’i arrittic mardyveshje pér -u--h'.. irsomine fadhe dearliimin ¢ kushieye
nd@etime o por haria D delumensaeionit adirtimor/rojek:in krezear 5 ndértimin e kompleksit nje
pcErtesa - bt wnpesesre ofhy w0k (VG T sl e 1 srcalizimbe dbe el U dhe 7D

& TFaza Voo cealiciant af heedd® 4@ paiectie nd@aimors e 9327 dbe w0337 1€ bllokut urbar

"a 037, s U W Plevit Riecathoos R iuhaxPidU nd Presiing. Kookraisiie ng Kuadtr
parcelase kadasirale, mye TUO8-1.7098-2. 70m10-0_ 71000, 71011, 7104-2 7165-5 710°-0 clire 1028
() ZK Prishong. wie wiiiey pérmes kémbimit edhc & parcelés kadasivde ne. 70696:0 ZK Prishting, n

yronar/posedues Poskl Hrued ks Prishiind, dhe 18 parechine kadusaele nr 7093-3, 7093-7. 7093-9.
i i :

7094-2, 710914 dhe 710918 /7K Prishting, tni me pronar/posedues P.SH, Rrugé KK Prishinad (4

shpronésimit sompensimil me sipdriage wdatimere, hzane né “\duréveshje”™. me referenct £}-
46401-67629/19 di. 21.06.2019) duke prezamuar edhe projeht propozimin/Pliov 1 siuacionit-

zajidhja vrhans™.
Lircporia ¢ Urbanizoit. pus paranimii 1€ kirkes€s s@ lartSeekur me dokumenuiionin
bashkangiitur. movi né dishqgyvriim edhe dosjen ¢ kérkesés pér kushte nd@rtimore 03 Nr. 3500

47019 dLv 012019 dlie kErkestn 05 nr, 3530/03-4470°19/1 du 13.09.2019 pér mivatio: t& ndry shing

The plotw@simit. dhe bazuar nd nenin 84 (8 I-],_u's Nr. 057031 pdr Procedusén ¢ Pérgjithsh
Administrative. vendosi qi kérkesat ¢ parashinuaen 1 bashkojé né ni@ kérkesé. Gjithashtu. duke
mbéshtet n& nenin 57 1& 8 niditit lgj. vendosi g akiin udministraty “Vendim pér caktim € kushtey
ndérimore™. 03 Nr. 380.02-3470719 di. 11.03.2019. ta shfuqizojé, ti prancjé palét né proceduré dl
s6rish 18 cakioid hushwet ndérimore. tani pér parcelatl kadastrale ne, 7098-1, 7098-2. 7099-0, 7100~
TZI01-1 71T FI00-3. 1030 dhe T0283-0 7K Prishting, me trajtim p&rmes kémbimit (€ parcel§
kadastizale ne. 7046-0 ZK Prishting. me pronar‘posedues PLST]L Rrugé KK Prishting. dhe €€ parcelay
kadasteale mr. T043-3 7093-7. 70030 700452 7109-16 dhe 7109-18 ZK I'rishiinC. tani w
pronarfposedues P.SIL Rrugé KK Prishting. kushee ndirtimore kéto, 1€ cabunwa pér hartimin
dokumentacionit nddrtimor pre ]«.le lr\ esor pér ndériimin v k nmpid\m me ndcrlud ":hlﬂ'ﬁc baneso
Jdhe afariste - Objekti 7137, si ~taza 27 e realizimit. dhe Ohjekd “C7 dhe “D7si “haza 57 ¢ realizim
ng kuadds 18 pareelds ndértimere o 03-27 dhie 7o 0337, & hl!nkui trban "a_ U:\ LG @rdsisd "AT
Planit Rregullues “Mubuxhisd” né Prishting, Basvar o “NMarrdveshje. e referenceé 15-H40

6762919 di. 21.06.2019. éshié b shprondsinn § arechwve Kadastrale ny. 7093-5, 7093-7. 7095-2.

7094-2. 7109-16 dlic 7109-18 ZK Prishting, div kompensin 1 pronaréve dhe imvestitorit me sipcriug
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